FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 197/2017

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo
Edital nº 203/2017.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 055/2017, de 02 de fevereiro de

2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB

nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público Simplificado para Contratação de

Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 203/2017 - Área Temática: Direito do Trabalho e Direito

Processual do Trabalho - Disciplinas: Direito das Relações do Trabalho I, Direito das Relações do

Trabalho II, Direito Processual do Trabalho, Direito Coletivo do Trabalho – optativa, Segurança e

Medicina do Trabalho – optativa, Meio Ambiente do Trabalho – optativa, Direito Trabalhista e

Previdenciário, do Departamento de Direito, do Centro de Ciências Jurídicas, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Fabian Marcello Gomes Capello 73,66 1º
Priscila Francisca Krieger 70,12 2ª
Felipe Oswaldo Guerreiro Moreira 69,07 3º
Gabriel Filipe Theis 66,00 4º
Tuani Ayres Paulo 51,40 5ª
Ana Paula Uliana Desclassificada
Angelo Daniel Carrion Desclassificado
Bruna Bárcia da Silva Palma Desclassificada
Cesar Narciso Deschamps Desclassificado
Deise Simoni Muchalski Luchtenberg Desclassificada
Fabiane Brião Vaz  Desclassificada
Glécia Morgana da Silva Marinho Desclassificada
Helena Colombi Camara Desclassificada
Juliana Zamignan Desclassificada
Manuel Munhoz Caleiro Desclassificado
Matheus Adriano Paulo Desclassificado
Mauro Evaristo Medeiros Junior Desclassificado
Priscila Arsego Müller Desclassificada
Priscila Leiria Desclassificada
Thaiana de Cassia Busnardo Desclassificada

Blumenau, 07 de dezembro de 2017.

    Prof.ª Dr.ª Simone Leal Schwertl
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.